

Rotary

Rotary Danmarks Hjælpefond



Formand
Jens Erik Rasmussen
Mellemvang 11
2970 Hørsholm
Mobil: 41259122
Mail: dq1470-1213@rotary.dk

Årsrapport 2025-2026



Indholdsfortegnelse

Forretningsudvalg og bestyrelse

Revisionspåtegning

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Bilag 1 Bevillingsoversigt



Årsrapporten 2025-26

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. maj 2025 – 30. april 2026 for Rotary Danmarks Hjælpefond.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med almindelig regnskabspraksis og i henhold til vedtægterne.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2026 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2025 – 30. april 2026. Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen indeholder.

Fjelsted den 28. juni 2026

Forretningsudvalg:

Jens Erik Rasmussen,
Formand. D1470

Reinhard Sværke-Jessen
Næstformand. D-1480

Skafti Halldórsson
Sekretær D-1450

Pernille Illum
D1461

Carsten Mørkenborg
D1440

Jan Brinck
Forretningsfører

Distriktsguvernører:

Per Boe Larsen
D-1440

Michael Salmansen
D-1450

Lars Mortensen
D-1461

Henrik Brandt Christensen
D-1470

Peter Nøhr Andersen
D-1480

Ledelsens årsberetning for året 2025-26

Ved Hjælpefondens andet ordinære bestyrelsesmøde i Rotary-året 2024-25, der blev afholdt i forbindelse med Rotary Danmarks Sommermøde i juni 2025, modtog Hjælpefonden fra to af sine medlemsdistrikter den overraskende besked, at de ønskede at trække sig ud af Hjælpefonden. De lod samtidig forstå, at det som udgangspunkt skulle ske hurtigst muligt.

Dette havde naturligvis været et hårdt slag for Hjælpefonden. Ikke alene økonomisk med betydeligt reduceret mulighed for at yde støtte, men også i forhold til legitimiteten i at være Rotary Danmarks Hjælpefond. En mere principiel tvivl hos et af distrikterne gjaldt den juridiske holdbarhed i Hjælpefondens forretningsmodel, der baserer sig på at finansiere projekter, der gennemføres af fondens egne sponsorer. Et sådant "cirkulært kredsløb" er normalt ikke accepteret i fonde, men ved henvendelse til Civilstyrelsen fik vi et mundtligt OK på modellen, hvilket vi siden har bedt om at få skriftligt, for fremtidige ledelsers skyld. Således er begge de nævnte distrikter fortsat at finde i medlemskredsen.

Ikke desto mindre, satte hensigten om udmeldelse gang i et strategisk arbejde i Forretningsudvalget og bestyrelsen, hvor vi fik diskuteret Hjælpefondens styrker og svagheder, muligheder og trusler samt hvor vi kan se at Hjælpefonden "skal hen" for til stadighed at være det lokale danske og mindre bureaukratiske alternativ til The Rotary Foundation.

Hjælpefondens muligheder for at hjælpe landets Rotaryklubber i projektarbejdet er i forvejen påvirket negativt af det svindende medlemstal i Rotary Danmark, samtidig med at projektarbejdet ikke bliver billigere at gennemføre. Vi fik derfor diskuteret muligheden for i højere grad at finansiere fonden delvis via private sponsorer og donorer, hvilket vi har mulighed for gennem vores indsamlingstilladelse og muligheden for at opnå skattefradrag for visse typer indbetalinger.

Herudover er det i årets sidste måned kommet frem at Hjælpefonden faktisk siden 2012-13 har haft tilladelse fra SKAT til ikke alene at tilbyde fradragsmulighed under Ligningslovens "almindelige" §8a, der giver mulighed for fradrag op til en grænse på kr. 20.000 (2026), men også under §12 stk. 2 og 3, der giver mulighed for fradrag for langt større donationer. Denne mulighed synes at have været glemt i mellemtiden. Dette kommer næste bestyrelse og forretningsudvalg til at arbejde videre med.

Som en platform for en sådan satsning er det fondens plan at etablere en selvstændig tilstedeværelse på internettet hvorunder vi vil præsentere en "webshop" hvor det bliver muligt for offentligheden, så vel som for medlemmer, at støtte såvel konkrete indsamlinger som Hjælpefondens generelle arbejde. Arbejdet med hjemmesiden er ikke kommet så langt som ønsket i årets løb, hvilket skyldes ønsket om at ikke anvende fondens egne midler til formålet samt manglende tid hos velvillige rotarianere. Arbejdet fortsætter dog i det kommende år.

Det interne arbejde i fonden er blevet moderniseret betydeligt gennem valget allerede i 2024-25 om at anvende platformen GrantOne til modtagelse og sagsbehandling af ansøgninger. Dette har medført en betydelig administrativ lettelse blandt Forretningsudvalgets medlemmer. For desuden at aflaste forretningsføreren, hvis arbejdsopgaver er omfattende, er der i årets løb dels truffet beslutning om at erstatte regnskabssystemet Saldi med Visma e-conomic, der er integrérbart med GrantOne, dels at indsætte en regnskabsfører til at overtage bogføring mm.

Ansøgninger

Der har været stor søgning fra klubberne om tilskud til projekter af alskens art. Særligt mod slutningen af året er der kommet et stort ryk af ansøgninger. Fordelingen af bevillinger på de forskellige distrikter ses i tabellen herunder.

Distrikt	Antal ansøgninger	Sum af Bevillinger
D-1440	12	285.500
D-1450	17	305.100
D-1461	10	294.750
D-1470	21	432.473
D-1480	7	132.560
Total	67	1.450.383

Tabellen tæller ansøgninger, der er modtaget og endeligt sagsbehandlet i år 2025-26. Beløbet kan således ikke sammenlignes med regnskabstallene, der også rummer tal fra ansøgninger fra tidligere år, lige som ansøgninger fra i år endnu ikke har resulteret i udbetalinger.

Da vi efter behandlingen af ansøgninger for marts kunne se at vi reelt havde brugt årets bevillinger og lidt til, stoppede vi sagsbehandlingen indtil det nye regnskabsår, der starter 1/5.

Indsamlingerne øger Rotarys ”fodafttryk”

Hjælpefonden modtog tillige 30 ansøgninger om Indsamlingstilladelser som sagsbehandles af forretningsføreren eller formanden alene. Vurderingen gælder alene de formalia som kræves af Indsamlingsnævnet. Tilladelserne er ganske uens fordelt på distrikter og der er en formodning om, at der gennemføres flere indsamlinger end tallene viser. Vi vil i et kommende nyhedsbrev overfor klubberne slå til lyd fore at de husker at indhente indsamlingstilladelse inden de går i gang.

Distrikt	Antal ansøgninger	Forventet beløb
D-1440	3	120.000
D-1450	4	463.750
D-1461	4	1.234.999
D-1470	13	694.489
D-1480	6	397.000
Hovedtotal	30	2.910.238

Det er således rimeligt at vurdere, at den hjælpeindsats som Danmarks Rotaryklubber har stået for i år, overstiger kr. 5.800.000 (udregnet som den totale bevilling * 2 plus indsamlingsresultatet).

Alt i alt et meget tilfredsstillende år.

Jens Erik Rasmussen

Formand 2025-26

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til bestyrelsen i Rotary Danmarks Hjælpefond

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Rotary Danmarks Hjælpefond for regnskabsåret 2025/26, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik på grundlag af den i årsregnskabet beskrevne anvendte regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2026 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 2025/26 i overensstemmelse med god regnskabsskik på grundlag af den på side 9 anvendte regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med god regnskabsskik på grundlag af den på side 9 anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om årsberetningen

Ledelsen er ansvarlig for årsberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke årsberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om årsberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse årsberetningen og i den forbindelse overveje, om årsberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i årsberetningen.

Odense, den 28. juni 2026

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 45 71 93 75

Jacob Rask
Statsautoriseret revisor
Mne.nr.: mne35391

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Rotary Danmarks Hjælpefond er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i lov om fonde og visse foreninger. Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabs- og vurderingsprincipper som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter

Indtægter omfatter medlemmernes bidrag fra kontingentindbetalinger, samt indtægter fra indsamlede midler og donationer til projekter. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger

Omkostninger omfatter udgifter til udbetalte og/eller bevilgede projekter, samt udgifter til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

BALANCEN

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, aktier og andre værdipapirer. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for forpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

ROTARY DANMARKS HJÆLPEFOND

Resultatopgørelse for 01.05 - 30.04

Indtægter	Note	2025/26	2024/25
Medlemmernes bidrag		1.172.960	1.225.920
Indbetalinger og donationer	1	382.042	568.114
Tilbageførte bevillinger tidl. år	2	92.744	105.867
Andre indsamlinger	3	849.856	345.753
Renteindtægter og aktieudbytte		7.972	22.162
Kursgevinst og -reguleringer		- 13	8.157
Indtægter i alt		2.505.561	2.275.973
Udgifter:			
Formålsbestemte udgifter:			
Bevilget jf. projektoversigt		1.450.383	1.151.594
Udbetaling af indsamlede støttemidler	4	347.657	498.785
Andre indsamlinger	3	849.856	345.753
Administrationsudgifter	5	96.791	106.548
Kørselsudgifter		20.636	51.918
Mødeudgifter		32.667	40.308
Regulering hensættelse møder og kørsel		-	45.000
Renteudgifter		-	-
Udgifter i alt		2.797.990	2.239.906
Årets resultat		- 292.429	36.067

ROTARY DANMARKS HJÆLPEFOND

Balance pr. 30. april

	2026	2025
Aktiver		
Tilhørende bunden egenkapital		
Forvaltningsdepot (obligationer), 3021761037	167.476	168.703
Danske Bank kto. 10888387	440.651	439.428
Mellemregning disponibel kapital	-23.896	-23.900
I alt	584.231	584.231
Tilhørende disponibel egenkapital		
Forvaltningsdepot (obligationer), 3021368504	6.231	7.737
Danske Bank kto. 10845963	95.643	228.117
Danske Bank kto. 3362837766	1.754.258	1.968.175
Danske Bank kto. 13696616 (Landsindsamling)	16.811	44.085
Mellemregning bunden kapital	23.896	23.900
I alt	1.896.839	2.272.014
Aktiver i alt	2.481.070	2.856.245
Passiver		
Bunden egenkapital	584.231	584.231
Disponibel egenkapital	733.475	1.025.904
I alt	1.317.706	1.610.135
Gæld		
Skyldige bevillinger	732.600	777.725
Skyldige projekter	370.764	395.685
Skyldige omkostninger	60.000	72.700
I alt	1.163.364	1.246.110
Passiver i alt	2.481.070	2.856.245
Disponibel egenkapital		
Saldo pr. 1. maj	1.025.904	989.837
Årets resultat	-292.429	36.067
Saldo pr. 30. april	733.475	1.025.904

ROTARY DANMARKS HJÆLPEFOND

	2025/26	2024/25
Note 1 Indbetalinger og donationer m.v.		
Indsamlingsboks, Kastrup Lufthavn	3.574	93.528
Polio Plus	347.657	344.635
Indbetalinger til Hjælpefondens brug	30.811	35.801
Rotary TRF foundation	-	4.000
Paul Harris Society (Polio)		51.650
Katastrofehjælp til Polen		38.500
I alt	382.042	568.114
Note 2 Tilbageførte bevillinger		
RDH 942022-23 Assens tilbageført		27.417
RDH 90 2023-24 Præstø tilbageført		7.500
RDH 104 2023-24 diff		17
RDH 97 2023-24 diff		500
RDH 91 2023-24 Odense C tilbageført		40.000
RDH 41 2023-24 tilbageført		5.000
RDH 48 2023-24 tilbageført		5.000
RDH 94 2023-24 tilbageført		40.000
RDH 53 2023-24 diff udbetaling		433
RDH 57 2023-24 fejl		-20.000
RDH 35 2024-25	4.000	
RDH 95 2024-25	1.250	
RDH 103 2023-24	26.377	
RDH 63 2024-25	- 12.500	
RDH 90 2024-25	5.000	
Brørup 2023-24	17.500	
RDH 96 2024-25	40.000	
Øvrig regulering	11.117	
I alt	92.744	105.867

ROTARY DANMARKS HJÆLPEFOND

	2025/26	2024/25
Note 3 Andre indsamlinger		
RDH 710-2024-25 Bjerringbro Vandprojekt		28.350
RDH 715 2024-25 Holstebro Rotary Ukraine		110.000
RDH 716 2024-25 Aalborg-Nørresundby Ovne til Lviv		18.000
RDH 717 2024-25 Aarhus RK Biler		3.000
RDH 716 2024-25 Høje Taastrup		21.000
RDH 702-2023-24 Landsindsamling for "Mental Sundhed"		165.403
2025-26 025 HC Andersen	3.000	
2025-26 007 Hørsholm RK	20.000	
2025-26 021 Billund	48.750	
2025-26 030 Roskilde Ukraine	520	
2025-26 023 Stege Rotary	5.800	
2025-26 000 Aarhus Impact	5.000	
2025-26 003 S/I Foundation	4.041	
Jack Wilson	100.000	
2025-26 012 Odense Carolinekilde	75.622	
Landsindsamling for Mental Sundhed	29.396	
Holstebro Ukraine	214.919	
2025-26 013 Frederiksberg Falkon	2.343	
2025-26 016 Dyrehaven	51.396	
2024-25 715 Holstebro Rotary Ukraine	104.500	
2024-25 717 Aarhus RK Biler til Ukraine	43.400	
2024-25 718 KBH Grundvig	13.680	
2025-26 001 Indsamling Assens Sportsstævne	23.563	
2025-26 009 Han Herred Indsamling Water	7.900	
2025-26 005 Projekttigel	43.093	
2025-26 028 Humanitærhjælp	26.820	
2025-26 029 IRCC - Rotaract Copenhagen	26.113	
Mellemtotal	849.856	345.753
Udbetalt	-849.856	-345.753
Mellemtotal	-849.856	-345.753
I alt	0	0

ROTARY DANMARKS HJÆLPEFOND

	2025/26	2024/25
Note 4 Udbetaling af indsamlede støttemidler		
Aalborg Søndre, intern indsamling Tyrkiet/Syrien		
Frederiksberg Rotaract udbetalt		
Roskilde Østre Mobile Nødhjælpsklinikker i Ukraine		
Shelterbox		
Projekt Water survival		
Polio Plus	347.657	344.635
Inventar Sri-Lanka, Brønshøj		
Udbetalt til TRF foundation		4.000
Paul Harris Society (Polio)		51.650
Katastrofehjælp til Polen		38.500
Projekthensættelse		60.000
I alt	347.657	498.785

	2025/26	2024/25
Note 5 Administrationsudgifter		
Revision og regnskabsassistance	24.463	21.047
IT-udgifter	5.723	5.865
Kontorartikler m.v.	-	2.905
Reklamemateriale	-	3.813
Repræsentation og blomster	-	2.650
Gebyrer (Bankgebyrer, PBS, Nets, teller, Quickpay, mv.)	10.792	11.272
Øvrige udgifter	1.252	1.252
Grant One (IT, møder, rejser)	54.561	57.744
I alt	96.791	106.548

J.Nr.	Ansøger navn/organisation	Ansøgt beløb	Bevilling
PRO-25-26-0001	Struers Folkeskov	17.500	17.500
PRO-25-26-0002	Rotary Hornbæk	7.000	7.000
PRO-25-26-0003	Rotary Hornbæk	10.000	10.000
PRO-25-26-0004	Suså Rotary	27.000	27.000
PRO-25-26-0005	Nibe Rotary Klub	40.000	40.000
PRO-25-26-0006	Odder Rotary Klub	15.000	15.000
PRO-25-26-0007	Odder Rotary klub	7.500	7.500
PRO-25-26-0008	Sorø Rotary klub	40.000	40.000
PRO-25-26-0009	Glostrup Vestegnens Rotary Klub	37.500	37.500
PRO-25-26-0010	FONDEN HUMAN PRACTICE FOUNDATION	40.000	
PRO-25-26-0011	Køge Nord Rotary Klub	12.500	12.500
PRO-25-26-0012	Frederiksborg Chr. IV Rotary Klub	12.500	12.500
PRO-25-26-0013	Præstø Rotaryklub	13.830	13.830
PRO-25-26-0014	Roskilde Østre Rotary Klub	7.500	
PRO-25-26-0015	Amager Rotary Klub	15.000	
PRO-25-26-0016	FDF Støvring	25.000	
PRO-25-26-0017	Virum-Sorgenfri Rotary Klub	2.500	2.500
PRO-25-26-0018	Ribe Rotary	7.500	
PRO-25-26-0019	Aarhus Impact Rotaryklub	40.000	40.000
PRO-25-26-0020	Næstved Sankt Peder Rotary	40.000	
PRO-25-26-0021	Skovshoved Rotary Klub	40.000	40.000
PRO-25-26-0022	Svendborg RK	35.150	35.150
PRO-25-26-0023	Nibe Idræts- og Kulturcenter	20.000	
PRO-25-26-0024	Sæby Rotary Klub	14.000	14.000
PRO-25-26-0025	Rotary Hornbæk	6.000	6.000
PRO-25-26-0026	Rotaract København	39.000	30.000
PRO-25-26-0027	Hedensted Rotary klub	40.000	40.000

Afslag

Afslag

Afslag

PRO-25-26-0028	Hjørring Vestre Rotary Klub	40.000	
PRO-25-26-0029	Rebild Rotary Klub	40.000	40.000
PRO-25-26-0030	Odense Carolinekilde Rotary Klub	24.000	24.000
PRO-25-26-0031	Tønder Rotary	40.000	40.000
PRO-25-26-0032	Københavns Rotary Klub	40.000	40.000
PRO-25-26-0033	Aarup Rotary Klub	5.100	5.100
PRO-25-26-0034	Assens Rotary klub	31.000	31.000
PRO-25-26-0035	Folkekirkens Sociale Arbejde Odder	5.000	
PRO-25-26-0036	Rotary Klub Faaborg	15.000	15.000
PRO-25-26-0038	Silkeborg Østre Rotary Klub	13.000	13.000
PRO-25-26-0039	Dragsholm Rotary Klub	5.000	
PRO-25-26-0040	HJORTESPRING ROTARY KLUB	5.000	
PRO-25-26-0041	Dyrehaven Rotary Club	40.000	
PRO-25-26-0042	Dyrehaven Rotary Club	40.000	40.000
PRO-25-26-0043	Aarhus Sydvestre Rotary Klub	5.000	5.000
PRO-25-26-0044	Frederiksberg Rotaract	40.000	40.000
PRO-25-26-0045	Sæby Rotary Klub	5.000	5.000
PRO-25-26-0046	Odder Rotary Klub	18.000	18.000
PRO-25-26-0047	Bjerringbro Rotary Klub	22.500	
PRO-25-26-0048	Fredensborg Rotary klub	20.000	20.000
PRO-25-26-0049	Skælskør Rotary Klub	5.000	
PRO-25-26-0050	Billund Rotary Klub	30.000	30.000
PRO-25-26-0051	Furesø Rotary Klub	40.000	40.000
PRO-25-26-0052	Hjørring Vestre Rotary Klub	40.000	40.000
PRO-25-26-0053	RANDERS SØNDRE ROTARY KLUB	20.000	20.000
PRO-25-26-0054	Skælskør Rotary Klub	5.000	5.000
PRO-25-26-0055	SILKEBORG ROTARY KLUB	7.500	7.500
PRO-25-26-0056	Odder Rotary Klub	10.000	10.000

PRO-25-26-0057	Skivehus Rotary Klub	40.000	
PRO-25-26-0058	Hørsholm Rotary Klub	13.300	
PRO-25-26-0059	Amager Strand Rotary Klub	5.000	6.123
PRO-25-26-0060	Randers Rotary Klub	2.500	2.500
PRO-25-26-0062	Humblebæk-Nivå Rotary Klub	15.000	15.000
PRO-25-26-0063	Aarup Rotary Klub	30.000	30.000
PRO-25-26-0064	Præstø Rotaryklub	23.500	23.500
PRO-25-26-0065	Holstebro Rotary Klub	9.600	9.600
PRO-25-26-0066	Aarhus Rotaract Club	11.000	11.000
PRO-25-26-0067	Aarhus Rotary Klub	50.000	50.000
PRO-25-26-0068	Struer Rotary	5.000	5.000
PRO-25-26-0069	Ringkøbing Rotary Klub	18.000	18.000
PRO-25-26-0070	Struer Rotary	5.000	
PRO-25-26-0071	Struer Rotary	8.000	8.000
PRO-25-26-0072	Skivehus Rotary Klub	50.000	50.000
PRO-25-26-0073	Hjortespring Rotary Klub	35.000	35.000
PRO-25-26-0074	Team Dialyse Hjørring Rotary Klub	35.000	35.000
PRO-25-26-0075	København Grundtvig Rotary Klub	7.500	
PRO-25-26-0076	Esbjerg Rotary Klub	50.000	50.000
PRO-25-26-0077	Skælskør Rotary Klub	5.000	
PRO-25-26-0078	Brønderslev Rotary Klub	21.000	21.000
PRO-25-26-0079	Roskilde Syd Rotary Klub	10.730	10.730
PRO-25-26-0080	Nibe Idræts- og Kulturcenter	20.000	
PRO-25-26-0081	Lemvig Rotary Klub	2.500	
PRO-25-26-0082	Lemvig Rotary Klub	5.000	
PRO-25-26-0083	København Grundtvig Rotary Klub	7.500	7.500
PRO-25-26-0084	Fr.sund Falkenborg Rotaryklub	6.500	6.500
PRO-25-26-0085	Aarup Rotary Klub	14.500	14.500

PRO-25-26-0086	Fr.sund Falkenborg Rotaryklub	6.500	6.500
PRO-25-26-0087	Aalborg Søndre Rotary Klub	12.000	12.000
PRO-25-26-0088	Teambassemotorcross	50.000	
PRO-25-26-0089	Nexø Rotary Klub	10.350	10.350
PRO-25-26-0090	Hillerød Rotary Klub	20.000	20.000
PRO-25-26-0091	Skagen Rotary Klub	8.500	
PRO-25-26-0092	Aalborg Søndre Rotary	6.000	6.000
PRO-25-26-0093	Odense H. C. Andersen Rotary Klub	50.000	50.000
PRO-25-26-0094	Dianalund/Stenlille Rotary Klub	12.000	
PRO-25-26-0095	Silkeborg Connect Rotary Klub	50.000	
PRO-25-26-0096	Stevns Rotary Klub	26.000	
PRO-25-26-0097	Lemvig Rotary Klub	25.000	
PRO-25-26-0098	Rotary Hornbæk	12.500	
PRO-25-26-0099	Slagelse-Antvorskov Rotaryklub	17.950	
PRO-25-26-0100	København Grundtvig Rotary Klub	10.000	
PRO-25-26-0101	Koldinghus Rotary Klub	12.000	
PRO-25-26-0102	Køge Nord Rotary Klub	12.110	
PRO-25-26-0103	Rotary Hornbæk	14.000	
PRO-25-26-0104	Roskilde Rotary Klub	40.000	
PRO-25-26-0105	Rønde Rotary Klub	30.000	
PRO-25-26-0106	Virum-Sorgenfri Rotary Klub	2.500	
PRO-25-26-0107	Virum-Sorgenfri Rotary Klub	7.500	
PRO-25-26-0108	Frederiksborg Rotary Klub	19.000	
PRO-25-26-0110	Silkeborg Østre Rotary Klub	5.000	
PRO-25-26-0111	Frederiksborg Rotary Klub	40.000	
PRO-25-26-0114	Foreningen for Integreret Moderne Dans i Danmark	40.000	

I alt bevilget

1.450.383

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Nøhr Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 95c9cd2a-4a89-4914-87e9-bf4716246f20

IP: 77.33.xxx.xxx

2026-06-28 19:23:39 UTC



Henrik Brandt-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 027a5545-9cb6-42e4-b810-c2d70eaf1204

IP: 185.108.xxx.xxx

2026-06-28 20:14:10 UTC



Skafti Jóhann Halldórsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6a4b5417-574c-4a85-8ddd-67ff2e4e5fa5

IP: 37.96.xxx.xxx

2026-06-29 04:55:48 UTC



Carsten Mørkenborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7a5f27a2-e9d3-4493-a71b-819b7eb037af

IP: 80.62.xxx.xxx

2026-06-29 08:12:02 UTC



Jens Erik Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0c497f40-7632-4c35-b705-45b342fd4a61

IP: 176.22.xxx.xxx

2026-06-29 11:38:24 UTC



Jan Brinck

Daglig ledelse

Serienummer: c8ad2eb7-b269-44d5-a820-ce5225e792e8

IP: 87.53.xxx.xxx

2026-06-29 15:25:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Boe Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ae1b44d3-4515-4322-a606-562b5666f1e4

IP: 212.80.xxx.xxx

2026-06-30 16:33:24 UTC



Michael Kjær Salmansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3fc6d711-e5c4-446f-b6e8-68fe98c8076d

IP: 37.97.xxx.xxx

2026-06-30 17:32:43 UTC



Reinhart Sværke-Jessen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 43c97df3-a353-4c25-bff9-74fd16c7215f

IP: 188.110.xxx.xxx

2026-06-30 17:35:57 UTC



Pernille Illum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b38fa49a-fca6-49c7-b829-5262451c6e48

IP: 80.208.xxx.xxx

2026-06-30 17:48:03 UTC



Lars Meinert Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ea572b0e-a6d4-4e2a-9685-de4904f13662

IP: 2.104.xxx.xxx

2026-07-02 12:20:55 UTC



Jacob Rask

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 45719375

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4977be15-25a2-4db4-a045-ecd14d9f3e0c

IP: 77.243.xxx.xxx

2026-07-02 12:39:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.